
ZARZĄDZENIE

             WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 27 lipca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Regulaminu używania 

służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie”

 

Na podstawie art. art. 175 ust. 3 oraz art. 2 pkt 8 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273 i 1407) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 

stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 190) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 295 Wojewody Mazowieckiego z dnia 9 czerwca 2016 r. w sprawie 

wprowadzenia „Regulaminu używania służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu 

wydatków z budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie”, zmienionym 

zarządzeniem z dnia 24 marca 2023 r.  użyte w załączniku do zarządzenia w różnej liczbie i 

różnym przypadku wyrazy „Biuro Finansów Urzędu” zastępuje się użytymi w odpowiedniej 

liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „Biuro Kadr, Płac i Budżetu”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Kadr, Płac i Budżetu 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą   

od dnia 22 lipca 2023 r. 

wz. WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

I Wicewojewoda Mazowiecki

Sylwester Dąbrowski


		2023-07-27T11:59:24+0000
	Sylwester Wacław Dąbrowski




